

Täyttölupa kunnossapitotyöntekijälle/ yhdyskuntatekniset palvelut

EL 21.05.2024 § 40
182/01.01.01.00/2024

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Juho Tukiainen, puh.040 647 1658.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne

Päätösehdotus Lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että:
1. tiehöylän kuljettajan toimi ja ulkoalueiden työntekijän toimi lakkautetaan 1.8.2024 alkaen
2. kaupunginhallitus myöntää elinvoiman ja asuinympäristön toimialan yhdyskuntateknisille palveluille kunnossapitotyöntekijän vakituiselle toimelle täyttöluvan 1.6.2024 alkaen liitteenä olevan ilmoituksen ja työnkuvan mukaisesti.

Selostus

Yhdyskuntatekniset palvelut huolehtivat kaupungin katujen ja muiden yleisten (puistot, leikkipuistot, matonpesupaikat, uimarannat) alueiden ylläpidosta. Tämän lisäksi hoidetaan veneväylien ja -satamien ylläpitotehtävät, metsien hoitoon liittyvät käytännön tehtävät sekä yhdyskuntateknisten työsuunnitelmien mukaisten rakennuskohteiden työmaat.

Yksikön vakituinen henkilöstö on kuntatekniikan päällikkö, kaksi työnjohtajaa, neljä kunnossapito- ulkoalueutyöntekijää, kaksi työkoneen kuljettajaa, yksi maanrakennustyöntekijä ja yksi yhdistelmätyöntekijä liikuntapuolen kanssa (kesät yhdyskuntateknisissä). Tämän lisäksi yksikössä on kesäaikaan runsaasti kausityöntekijöitä, kuntouttavan työtoiminnan työvoimaa sekä palkkatukihenkilöitä.

Yhdyskuntateknisiltä palveluilta on eläköitymässä tiehöylänkuljettaja 1.8.2024 alkaen.

Lisäksi yhdyskuntateknisistä palveluista on 15.3.2024 irtisanoutunut ulkoalueiden työntekijä.

Yhdyskuntatekniset palvelut ovat aiemmin kilpailuttaneet Keuruuntien hoidon, joka on toteutettu yksikköhinnoilla.

Kuntatekniikan päällikkö:

Haemme kunnossapitotyöntekijälle täyttölupaa tiehöylänkuljettajan eläköitymisen ja ulkoalueutyöntekijän irtisanoutumisen myötä. Lisäksi jatkossa Keuruuntien hoito on tarkoitus suorittaa kaupungin omalla henkilöstöllä ja kalustolla, johon tarvitsemme lisäresursseja.

Näiden selvitysten perusteella, haemme täyttölupaa kunnossapitotyöntekijälle. Työntekijän pääasialliset vastuualueet koostuisivat kaupungin konekeskuksen työkoneiden käytöstä, sekä monipuolisista viheralueiden, katu- ja yleisten alueiden hoito- ja

rakennustöistä. Toimeen on yhdistetty toimenkuvat eläkkeelle jäävän ja irtisanoutuneen henkilöiden työtehtävistä. Vakituisten henkilökunnan vähentyessä kyseisen vaativuustason toimea ei voida määräaikaisten kausityöntekijöiden kautta saada täytettyä.